

FACTURA

ETD76227
09.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 24.10.2023

Valuta RON

NR 286642/26.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
OR-PRE-414-Programator pe sina DIGITAL; 16 programe de timp,ciclu zilnic sau saptamanal; modul de 12 / Programator pe sina DIGITAL; 16 programe de timp,ciclu zilnic sau saptamanal; modul de 12 sau 24 de ore; ecran LCD	BUC	20,000	93,22	1.864,40		19,00	
10.41.8.230.0000-?ntreupator crepuscular;pentru montare pe perete;230VAC ROHS FINDER / ? ntrerupator crepuscular;pentru montare pe perete;230VAC ROHS FINDER	BUC	5,000	271,80	1.359,00		19,00	
17.5X12-AUTOCOLANT AVERTIZARE PERICOL ELECTROCUATRE 17.5X12 / AUTOCOLANT AVERTIZARE PERICOL ELECTROCUATRE 17.5X12	BUC	200,000	2,50	500,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.723,40	707,45	4.430,85		4.430,85

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

4839/02.11.2023.

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

FACTURA

ETD76299

11.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Nr. comanda: CMD_CL85067 - 11/10/2023

Data scadenta 26.10.2023

Valuta RON

MR 286641126.10.2023.

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
21006125-BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - ALB / BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - ALB	BUC	40,000	9,00	360,00		19,00	
21006124-BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - NEGRU / BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - NEGRU	BUC	40,000	9,00	360,00		19,00	
21006126-BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - ROSU / BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - ROSU	BUC	40,000	9,00	360,00		19,00	
21006165-BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - GALBEN/VERDE / BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - GALBEN/VERDE	BUC	40,000	10,80	432,00		19,00	
21006135-BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - ALBASTRU / BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - ALBASTRU	BUC	40,000	9,00	360,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.872,00	355,68	2.227,68		2.227,68

SUMA DE PLATA:

DIRECTIE / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Contra confirmarea de plata a fost efectuata verificari privind receptionarea bunurilor /
Contra confirmarea de plata a fost efectuata conform contractelor incheiate

4838/02 11. 2023

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

FACTURA

ETD76408

16.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Nr. comanda: CMD_CL85181 - 12/10/2023

Data scadenta 31.10.2023

Valuta RON

MR-286638) 26.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
KE10.504-Branching connector Al 4x10-50 mm? / Cu 2.5-35 mm? / Branching connector Al 4x10-50 mm? / Cu 2.5-35 mm?	BUC	300,000	20,57	6.171,60		19,00	
SKT276-ELECTROD IMPAMANTARE L= 1M / ELECTROD IMPAMANTARE L= 1M	BUC	48,000	44,84	2.152,32		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.323,92	1.581,54	9.905,46		9.905,46

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /